Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 25 de  Junho de  2018 Ano VII Edição N° 1222

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 121/2018

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER: Férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Saúde Geral

Eduardo de Lima 20/05/2016 a 20/05/2017 15/07/2018 a 13/08/2018

Silvana Rodrigues da Costa 09/04/2016 a 09/04/2017 02/07/2018 a 31/07/2018

Valdenir Ribeiro dos Santos 10/03/2016 a 10/03/2017 16/07/2018 a 14/08/2018

Vanessa Palmeano Arcanjo 05/08/2016 a 05/08/2017 02/07/2018 a 31/07/2018

Vanessa da Silva Freitas 05/08/2016 a 05/08/2017 02/07/2018 a 31/07/2018

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte dias do mês
de junho de 2018.

HERMES WICTHOFF

                                                Prefeito

PORTARIA Nº 122/2018

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido a partir de 22/06/2018, a Sra. CAROLINE
FERNANDES MARIN DE TOLEDO, portadora do CPF nº 045.386.589-52 e RG nº 8.544.004-7 SSP-PR, do Cargo
efetivo de DENTISTA 20 HORAS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos vinte e um
dias do mês de junho de 2018.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

		2018-06-25T08:32:13-0700
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação